
ПРОКУРАТУРА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
№ 110

«09» липня 2020 року                        м. Тернопіль

Відповідно до статті 50 Кодексу законів про працю України, на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 № 392 зі змінами, 
внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2020 № 500, правил 
внутрішнього службового розпорядку, з урахуванням наказу Генерального 
прокурора від 07.07.2020 № 315, керуючись частиною 2 статті 11 Закону України 
«Про прокуратуру», пунктом 3 розділу ІІ «Прикінцеві і перехідні положення» 
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
першочергових заходів із реформи органів прокуратури»,

Н А К А З У Ю :

1. На період дії карантину, установленого Кабінетом Міністрів України з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, встановити в 
органах прокуратури Тернопільської області такий режим роботи:

- початок роботи з 8 години – упродовж робочого тижня;
- перерва на обід з 12 години до 12 години 45 хвилин – упродовж робочого 

тижня;
- кінець робочого дня в понеділок, вівторок, середу та четвер – о 17 годині, 

у п’ятницю – о 15 годині 45 хвилин;
- вихідні дні – субота і неділя.
Напередодні святкових та неробочих днів тривалість робочого дня 

скорочується на одну годину.
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор області          П. Бойко


		Яцунда Т.М.
	2020-07-09T10:00:42+0000
	Яцунда Т.М.
	barCode




